様式第１号（第７条関係）

年 月 日

日高川町長 様

住所 番地

申請者

氏名

日高川町浄化槽設置整備事業交付申請書

年度において浄化槽設置整備事業を実施したいので、補助金 円

を交付されたく、日高川町補助金等交付規則第２条の規定により関係書類を

添えて申請します。

添付書類

１ 事業計画書

２ 浄化槽設置届出書の写し

３ 浄化槽の構造図及び配管図の写し

４ 工事見積書の写し

５ 賃貸人の承諾書（賃貸借の場合）

６ 誓約書の写し

７ 確約書

浄化槽設置整備事業 事業計画書

１ 設置場所 日高川町大字

２ 浄化槽の型式 名称 認定番号

３ 浄化槽の人槽 人槽

４ 交付申請額 金 円

５ 住宅の形態 １ 個人住宅 ２ その他（ ）

６ 住宅の所有者 １ 本人 ２共有（ 人） ３ その他

７ 住宅の種類

１ 住宅（ ） 延べ面積（ ㎡）

２ 店舗等併用住宅（居住面積 ㎡）

（その他 ㎡）

３ 飲食店（ ㎡）環境対策補助に限る

４ 民宿等（ ㎡）環境対策補助に限る

８ 単独処理浄化槽撤去 有 無

９ 単独処理浄化槽の雨水

貯留槽等への再利用 有 無

１０ 着手予定年月日 年 月 日

１１ 完成予定年月日 年 月 日

別紙１

単独処理浄化槽撤去、又は、単独処理浄化槽の雨水貯留槽等への再利用

補助申請に要する書類

添付書類

１ 撤去に要する工事、又は、単独処理浄化槽の雨水貯留槽等への再利用に係

る見積書の写し

２ 単独浄化槽の設置位置図

申請者

業者名

５人槽 補助対象金額算定見積書

業務工程 数量 単位 単価 計 備考

処

理

槽

据

付

工

掘削工 m3 0.1 バックホウ

埋戻 〃 砂

残土処理 〃 2ｔ 1.0ｋｍ

均し CON 打設 〃 18N-25-8

鉄筋 ｔ D13

基礎ＣＯＮ打設 m3 21N-25-8 t=15cm

VＵ２００ ｍ Ｐコード

スラブＣＯＮ打設 m3 21N-25-8

支柱ＣＯＮ打設 m3 21N-25-8

敷栗石 m2 t=10cm

型枠工（鉄筋） m2

配管工 1 式

処理槽本体 1 台

小計

端数整理 千円単位

放

流

工

ＶＵ１００ ｍ

端数整理 千円単位

合

計

金

額

計

諸経費

計 諸経費含

消費税 10 ％

見積工事金額

各項目に業者独自の単価を記入し、見積額を算出してください。

浄化槽単価については、仕入価格を適正に記入して下さい。

（異常に高い価格の記入はしないでください。確認をさせていただく場合があります。）

適正な見積と施工に努めて下さい。

申請者

業者名

７人槽 補助対象金額算定見積書

業務工程 数量 単位 単価 計 備考

処

理

槽

据

付

工

掘削工 m3 0.1 バックホウ

埋戻 〃 砂

残土処理 〃 2ｔ 1.0ｋｍ

均し CON 打設 〃 18N-25-8

鉄筋 ｔ D13

基礎ＣＯＮ打設 m3 21N-25-8 t=15cm

VＵ２００ ｍ Ｐコード

スラブＣＯＮ打設 m3 21N-25-8

支柱ＣＯＮ打設 m3 21N-25-8

敷栗石 m2 t=10cm

型枠工（鉄筋） m2

配管工 1 式

処理槽本体 1 台

小計

端数整理 千円単位

放

流

工

ＶＵ１００ ｍ

端数整理 千円単位

合

計

金

額

計

諸経費

計 諸経費含

消費税 10 ％

見積工事金額

各項目に業者独自の単価を記入し、見積額を算出してください。

浄化槽単価については、仕入価格を適正に記入して下さい。

（異常に高い価格の記入はしないでください。確認をさせていただく場合があります。）

適正な見積と施工に努めて下さい。

申請者

業者名

１０人槽 補助対象金額算定見積書

業務工程 数量 単位 単価 計 備考

処

理

槽

据

付

工

掘削工 m3 0.1 バックホウ

埋戻 〃 砂

残土処理 〃 2ｔ 1.0ｋｍ

均し CON 打設 〃 18N-25-8

鉄筋 ｔ D13

基礎ＣＯＮ打設 m3 21N-25-8 t=15cm

VＵ２００ ｍ Ｐコード

スラブＣＯＮ打設 m3 21N-25-8

支柱ＣＯＮ打設 m3 21N-25-8

敷栗石 m2 t=10cm

型枠工（鉄筋） m2

配管工 1 式

処理槽本体 1 台

小計

端数整理 千円単位

放

流

工

ＶＵ１００ ｍ

端数整理 千円単位

合

計

金

額

計

諸経費

計 諸経費含

消費税 10 ％

見積工事金額

各項目に業者独自の単価を記入し、見積額を算出してください。

浄化槽単価については、仕入価格を適正に記入して下さい。

（異常に高い価格の記入はしないでください。確認をさせていただく場合があります。）

適正な見積と施工に努めて下さい。

確 約 書

年度に浄化槽設置整備事業の補助対応により浄化槽設置後

は事業の目的を把握し速やかに（１年以内に）宅内配管工事を行い浄

化槽に接続し水質汚濁防止に努める事を確約します。

尚、浄化槽設置後確約した期限内に浄化槽に未接続の場合には交付

を受けた補助金全額を返納致します。

年 月 日

浄化槽設置者

住 所

氏 名

日 高 川 町 長 殿

※この確約書は、浄化槽設置者が自筆で署名して下さい。

委 任 状

私は、（代理人の住所）

（代理人の会社名及び氏名）

を代理人と定め下記事項に関する一切の権限を委任いたします。

記

日高川町浄化槽設置整備事業に伴う書類申請全般に係る業務一式

令和 年 月 日

住所

氏名

承 諾 書

賃借人（浄化槽設置者） が、私の所有

する土地及び家屋に居住するにあたり、新たに賃借人が合併浄化槽を

設置し、これを使用することについて、賃貸人（土地所有者）として

承諾します。

年 月 日

賃貸人（土地所有者）

住所

氏名